урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони згідно п.1 ч.5 ст.41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» №922 від 25.12.2015 із змінами та
доповненнями прийшли до згоди: 1.1 Зменшити
обсяги закупівлі на суму 57864,78 грн. (П’ятдесят
сім тисяч вісімсот шістдесят чотири грн. 78 коп.), в
т.ч. ПДВ – 9644,13 грн. (Дев’ять тисяч шістсот
сорок чотири грн. 13 коп.) 1.2 Викласти у новій
редакції п.3.1 Договору: «Ціна цього Договору
становить 141230,53 грн. (Сто сорок одна тисяча
двісті тридцять грн. 53 коп.), з урахуванням ПДВ –
23538,42 грн. (Двадцять три тисячі п’ятсот
тридцять вісім грн. 42 коп.), в т.ч. по тимчасовому
кошторису на І квартал 2021 року – 47076,84 грн.
(Сорок сім тисяч сімдесят шість гривень 84 коп.) з
урахуванням ПДВ – 7846,14 грн. (Сім тисяч вісімсот
сорок шість гривень 14 коп.).»